ЧАВ

ТАВАЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙЁ

СПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ЙЫШАНУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

& */. 2013 № *V 2013 № *У
Тавай яле село Янтиково

О внесении изменений в постановление
администрации Янтиковского района
от 07.07.2011 № 360

Администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Янтиковского района от

07.07.2011 № 360 «О порядке аттестации руководящих работников

образовательных учреждений Янтиковского района» следующие

изменения:

1) в приложении № 1 «Положение о порядке аттестации

руководящих работников муниципальных образовательных учреждений

Янтиковского района» исключить:

из пункта 2 слова «их заместители,»;

из пунктов 7, 15, 29, 30 слово «главы»;

из пункта 8 слова «молодежной политики, физкультуры и спорта,»;

2) приложение № 2 «Состав муниципальной аттестационной

комиссии администрации Янтиковского района по аттестации

руководящих работников муниципальных образовательных учреждений

Янтиковского района» изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы, администрации-начальника отдела образования

Янтиковского района Управление
Глава администрации Y/3

Шакрова В.Я./^ j

В.А. Ванерке

О t

Приложение
к постановлению администрации
Янтиковского района
от 2013 №

СОСТАВ
муниципальной аттестационной комиссии администрации Янтиковского

района по аттестации руководящих работников муниципальных
образовательных учреждений Янтиковского района

Ванерке Владимир
Алексеевич

глава администрации Янтиковского района,
председатель;

Шакров Владимир
Яковлевич

заместитель главы администрации-начальник
отдела образования, заместитель председателя;

Иванова Алена
Витальевна

заведующий информационно-аналитическим
центром отдела образования, секретарь;

Бельская Елена
Васильевна

заведующий сектором юридической службы;

Семенова Ирина
Валерьевна

главный специалист-эксперт отдела образования,
председатель Янтиковской районной организации
профсоюза работников образования и науки
Российской Федерации;

Сергеев Александр
Геннадьевич

начальник финансового отдела;

Чайкин Валерий
Васильевич

управляющий делами администрации.